[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk206139370]Приказ об утверждении регламента использования фирменного стиля
В связи с утверждением нового фирменного стиля Общества, в целях создания единого образа в медиаполе,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С _______________ г. утвердить Регламент использования фирменного стиля ООО «______________________________ ». (Приложение 1).
2. Сотрудникам в своей работе руководствоваться указанным Регламентом (п. 1 настоящего приказа).
3. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Регламент использования фирменного стиля ________________________________.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об

утверждении регламента использования фирменного стиля

В связи с утверждением нового фирменного стиля Общества

, в целях создания

едино

го

образа в меди

аполе,

приказываю:

1.

С

_______________

г.

утвердить Регламент исполь

зования фирменного стил

я ООО

«

_______________

_______________

»

.

(Приложение 1

).

2.

Сотрудникам в своей работе руководст

воваться указанным Регламентом (п. 1

настоя

щего приказа).

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контр

оль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Регламент использования фирменного стиля

________________

________________

.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ об  утверждении регламента использования фирменного стиля   В связи с утверждением нового фирменного стиля Общества , в целях создания  едино го  образа в меди аполе,   приказываю:   1.   С  _______________   г.  утвердить Регламент исполь зования фирменного стил я ООО  « _______________ _______________   » .   (Приложение 1 ).   2.   Сотрудникам в своей работе руководст воваться указанным Регламентом (п. 1  настоя щего приказа).   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контр оль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Регламент использования фирменного стиля  ________________ ________________ .   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись